
Mgr. Ivana Cikánková
Tel.: +420 732 677 316
E-mail: ivana.cikankova@gpre.cz

Číslo nabídky: 9982
black-reality.cz/reality/77227/

 

Prodej bytu 3+kk, 65 m2, klid, výborný stav,
sklep, Odolena Voda
Revoluční, Odolena Voda, Praha-východ
4 950 000 Kč
Hledáte pohodlné a klidné bydlení s výhodami malého města a snadným přístupem do Prahy? Máme pro vás ideální nabídku!
Nabízíme k prodeji světlý byt 3+kk, umístěný v přízemí menšího zděného obytného domě, který se nachází v atraktivní
lokalitě Odolena Voda. Tento byt je ideální volbou pro rodiny, páry nebo jednotlivce, kteří hledají klidné a komfortní bydlení s
výbornou občanskou vybaveností. Z bytu je krásný výhled do okolní zeleně. Odolena Voda má velkou přednost ve své
dostupnosti do Prahy po dálnici D8. Město je obklopeno přírodou ideální na procházky a rekreaci. Co se týče občanské
vybavenosti, je zde MŠ, ZŠ a ZUŠ, několik lékařských ordinací, obchodů a restaurací. Klíčové vlastnosti bytu: Typ
nemovitosti: byt 3+kk, sklep Umístění: přízemí Dispozice: Prostorný obývací pokoj, dvě ložnice, kuchyň, koupelna,
samostatné WC Světlost: díky velkým oknům a dobré orientaci je byt velmi světlý Stav: výborný Vybavení: kuchyňská linka,
vestavěné skříně, parketové podlahy Parkování: k dispozici parkovací místo před domem Lokalita: Odolena Voda, centrum
města a zároveň obytná čtvrť Výhody bydlení v Odolena Vodě: Občanská vybavenost: město nabízí vše, co potřebujete –
obchody, restaurace, školy, školky, zdravotní zařízení, hřiště. Příroda na dosah: okolní příroda nabízí mnoho možností pro
procházky, cykloturistiku, turistiku a další venkovní aktivity. Snadný přístup do Prahy: díky dálnici D8 je Praha snadno
dostupná, což ocení ti, kteří do hlavního města dojíždějí za prací nebo zábavou. Klidné prostředí: bydlení v Odolena Vodě
nabízí klid a bezpečí malého města, ideální pro rodiny s dětmi i seniory. Nabídku lze financovat hypotéčním úvěrem, se
kterým vám rádi pomůžeme. Budeme se těšit na osobní setkání při prohlídce tohoto pěkného bytu.

http://www.black-reality.cz/reality/77227/

